[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024 г.                                            № 76                                               х. Лозной

Об утверждении штатного расписания
и надбавок к должностным
окладам работников Администрации
Лозновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 18.03.2020 № 98 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Лозновского сельского поселения», Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание и надбавки к должностным окладам работников Администрации Лозновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 01.07.2024г. № 69 «Об утверждении штатного расписания и надбавок к должностным окладам работников Администрации Лозновского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Самсонову Н.А.

Глава Администрации Лозновского
сельского поселения                                                                                 Г.А. Бурняшев

Постановление вносит
отдел экономики и финансов
image1.png